
 1 

          Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:41933/14.11.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        47η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                               την 13.11.2018 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 13η Νοεμβρίου  

2018,  ημέρα  Τρίτη και ώρα 20.15 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 41368/09.11.2018 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα 

σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 09.11.2018. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ     Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.         «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.         «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.        «      « 

7. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.    Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ     Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.    «     «   

  ΑΠΟΦΑΣΗ –373–  

     Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης,  που αφορά τη διάθεση εξοπλισμού σε Νηπιαγωγεία του Δήμου 

Ιλίου. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 41660/12-11-2018 σχετικό έγγραφο της Διεύθυνσης 

Προσχολικής Αγωγής του Δήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «Με τα αριθμ. 36043/2018 και 36041/2018 αιτήματα των Προϊσταμένων του 15ου και 30ου 

Νηπιαγωγείων του Δήμου Ιλίου προς την Διεύθυνσή μας, ζητείται η διάθεση κρεβατιών νηπίων με 

στρώμα, προκειμένου να εξοπλιστούν οι χώροι ύπνου των σχολείων αυτών.  

Συγκεκριμένα, από το 15ο Νηπιαγωγείο ζητούνται δεκατέσσερα (14) κρεβάτια και από το 30ο 

Νηπιαγωγείο είκοσι (20). 

Σας ενημερώνουμε ότι τα αιτήματα των Νηπιαγωγείων μπορούν να ικανοποιηθούν στο σύνολό τους. 

Υπάρχουν αποθηκευμένα κρεβάτια στον 4ο Παιδικό Σταθμό και κάποια από αυτά θα διατεθούν 

προκειμένου να καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες των Σχολείων αλλά και να εξυπηρετηθούν τα 

ΑΔΑ: 7ΤΤΣΩΕΒ-8Α1



 2 

φιλοξενούμενα παιδιά. 

Παρακαλούμε για τη λήψη της σχετικής απόφασης». 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

       Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, 

      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Λόγω μελλοντικών αναγκών που θα προκύψουν σε υλικοτεχνικό εξοπλισμό από την ανέγερση των 

δυο νέων Παιδικών Σταθμών του Δήμου Ιλίου, δεν μπορεί να ικανοποιηθεί  το αίτημα των 

Προϊσταμένων του 15ου και 30ου Νηπιαγωγείων του Δήμου Ιλίου για διάθεση κρεβατιών. 

 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
 
Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                            Τα Μέλη 

       Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ.,     

Χαραλαμπόπουλος Ι., Βομπιράκη Ν., 

     Βέργος   Ι.,  Κανελλόπουλος Γ., 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ                                                                     Γαλούνης Δ.                       

        

 

ΑΔΑ: 7ΤΤΣΩΕΒ-8Α1


		2018-11-19T12:39:50+0200
	Athens




